DE CONSILII DECRETIS ET RELEGATIS.

Cum nemo sine exquisita deliberacione matui'oque cousilio relegetur

et proscribatiir, curaque restituti i-arissime ad bonam frugem rcdierint , ne

animadversio consilii in contenitum abeat aut improbitas ant contmnacia 5

audacis adolescentiae adversus rectoi'em assessoresque et consiliarios coutir-

metur, unanimi universitatis scholasticae consensu decretum est, ut nemo,

quacimque de causa absque conditipne et sinipliciter relegatus, restituatur,

nisi publica universitatis nostrae autoritate et decreto rectoris consiliique

decretum et sententia abrogata prius tüerit. 10

Statutum XXIX.

DE IIS, QUI PIUVILEGIORUM lURI RENUNTIAVERINT.

Ad renuntiationem privilegiorum nemo admittatui', qui adhuc ad mulctas

poenasve persolvendas tenetur. Ulis autem persolutis si quis iusta de causa

renunciare voluerit iuri et privilegiis universitatis nostrae vel si tacite re 15

ipsa a nostra se miiversitate separaverit, aut ' opificium exercendo aut mer-

caturas faciendo aut genus vitae qualecunque amplectendo, quod studiosos

bonarum disciplinarum atque artium non deceat, tunc igitur rector ad con-

silium publicum de hac re debebit rel'erre et, ab illo causa renxmtiationis

probata, eam simpliciter admittere, idque in librum actorum et decretorum 20

i'onsilii publici a notario perscribetur, diserte causa reuunciationis expressa.

Ad nomen etiam illius, qui renmiciavit, in albo rectoris renuntiatio annota-

bitur. Si autem renunciatio liet temere, improbe, süperbe dolove malo, de

quo consilium publicum statuet, tunc recipiatur et illa quidem, sed ita ut

publicctur pro valvis ecclesiasticarum et scholasticarum aedium et notarius25

haec omnia diligenter perscribat in libro decretoriim consilii publici. Ma-
gistratui Lipsiensi'^ rector talem renunciacionem denunciari curet, ut teme-

ritate hac sua pro relegato habeatur.

Statutum XXX.

DE IIS, QUORUM IMPROBITATEM CORRIGI DESPERATUM FUERIT. 30

Quicunque ex subditis universitatis nostrae propter delictum manifestum

et publicum bis ab universitate nostra punitus fuerit in eodemque vel con-

siraUi tertio deprehenditur, quia animadversione nostra meliorem reddi posse

merito desperandum est, ideo de universitate nostra scholastica excludatur.

Statutum XXXI. 35

DE CONVENTIBUS QUATUOR IN ANNO TEMPORUM.

Singulis annis quater conventum ecclesiasticum rector suis indicet, iu-

bebitque niandato suo universos in templo adesse et precibus suis a deo,

largitore omnium bonorum, petere salutem et incolumitatem reipublicae ac